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RAG600-115G

Smerigliatrice angolare 600W 115mm

Features

* Nuovo sistema LLO di protezione contro gli avvii accidentali in
caso di interruzione dell'alimentazione elettrica

* Impugnatura laterale regolabile in 2 posizioni

» Pulsante di blocco dell’albero per la sostituzione rapida della
mola

SPECIFICATION (1)

RAG600-115G

Alesaggio (mm)

Velocita a vuoto (giri/min)
Fornibile in

Filettatura albero

Codice prodotto

Peso (Kg)

Potenza (W)

Diametro disco (mm)

22
13,000
Gift box

M14

5133002643

2.0

600

115
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